Njoftim Republika e Kosovës
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës
Ministarstvo Životne Sredine Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry  Environment Spatial Planning end Infrastucture
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Në mbështetje të nenit 15 i Udhëzimit Administrativ 10/2022 Për kontrollimin teknik të automjeteve, Ministria ka njoftuar palët e interesuara se në komunën e Drenasit dhe të Zubin Potokut janë përmbushur kriteret për hapjen e Qendrës për Kontrollim Teknik siç është përcaktuar në nenin 89. të Ligji Nr. 05/L-132 Për automjete.
Kërkesat e pranuara janë shqyrtuar dhe komisioni ka vlerësuar se kushtet për marrjne e pëlqimit i ka plotësuar subjekti juridik Isogu Company L.L.C. 
[bookmark: _GoBack]Palët e interesuara për informata shtesë mund të drejtohen në Departamentin e automjeteve, në MMPHI.
Prishtinë, më 29 dhjetor 2023.
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